
UCHWAŁA NR IX/46/2016
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA"

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250),  § 6 ust. 1 pkt 5 w związku z § 8 ust. 6 pkt 4 Statutu 
Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013r. poz. 4984), 
Zgromadzenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwanej dalej „opłatą”, uiszcza się w terminie do 10 
dnia następnego miesiąca kalendarzowego, po miesiącu w którym powstał obowiązek ponoszenia tej opłaty.

2. Opłatę uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA .

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2016r.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA"

Bernard Jasiński

Id: 48CAABA4-3347-4279-A8FE-E9D2D43CB91E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z uchwaleniem w dniu 28 listopada 2014r. ustawy o zmianie ustawy

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw zachodzi konieczność

dostosowania obowiązujących na terenie Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” regulacji

prawnych w zakresie w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za

gospodarowanie odpadami komunalnymi

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 48CAABA4-3347-4279-A8FE-E9D2D43CB91E. Uchwalony Strona 1




